



Utbyte KAIST

Innan avresa

Eftersom jag vill arbeta på global nivå efter examen så var det en ypperlig möjlighet att få erfarenheten utomlands i form av en utbytestermin. Mina fördomar kring studier i Asien vara att studietempot var högt och därför såg det som en rolig utmaning.

Innan avfärd var jag tvungen att göra ett test mot tuberkulos som jag valde att göra via röntgen. Papper för visumansökan hämtades direkt från hemsidan som sköts av ambassaden för Korea. Officiell ansökan till KAIST på deras hemsida var också obligatorisk och därifrån blir man guidad i hela processen.

Ankomst

När jag anlände i Korea var det fulla restriktioner då corona hade börjat sprida sig exponentiellt i landet. KAIST rekommenderade att nyttja ett företag som stod för den obligatoriska karantänen i 7 dagar. Detta företag hade varken bra struktur eller ingav ett bra förtroende, hade jag rest igen så skulle jag valt att boka en airbnb för karantänen.

På grund av strul från företaget så landade jag på skolan endast en dag innan föreläsningarna började men det gjorde inte så mycket eftersom första tiden är add/drop på KAIST och ganska flexibelt. Gällande fadderorganisation så hade jag en faddergrupp som vi tyvärr inte gjorde så mycket roligt med men andra grupper hade oerhört kul! Däremot får man mail kring en buddy som är då en elev som går i årskursen över och den personen kommer visa runt dig och ta med dig till event, detta rekommenderas.

Ekonomi

Generellt är prisnivån lägre än i Sverige, restaurangbesök kostar ca 40-400kr och man delar i majoriteten av måltiderna med kamrater. Att äta i skolans matsalar var mest fördelaktigt ur ett ekonomiskt perspektiv. Taxi var extremt billigt, en tur på cirka 20 minuter kostade runt 100kr. Man behöver ladda ner KakaoT som är appen för nästan allt där nere, väldigt behändigt att välja sin destination med hjälp av kartfunktionen. Besök till historiska platser är oftast gratis om du inte vill gå en guddad tur. Om du är intresserad av nattliv är priserna enormt fördelaktiga, jämför med Sverige. Mitt boende på skolan kostade ca 1000kr per månad.

Mina personliga spenderingspengar finansierades helt av bidrag + lån + merkostnadslån från CSN.

Boende

Jag bodde på skolan i en Heemang Hall (W4) som skolan fixade. Vid den officiella ansökningen finns det en ruta att fylla i om man vill bo på skolan eller inte. Alla som vill bo på skolan kommer få göra det. Boendestandarden var inte speciellt hög. Dusch samt toalett delades tillsammans med alla på samma våning. Själva rummen delade man 2 och 2. Jag hamnade med en ytterst trevlig amerikan.

Universitetet och studierna

Campuset är väldigt vackert med mycket inslag av vatten, det är väldigt stort och en rekommendation är att köpa en cykel vid ankomst. Mina tidigaste föreläsningar började 10:30 och de senaste slutade vid 17:00 men detta är helt beroende på vilka kurser du kommer läsa. Vissa kurser har laborationer till 21.00! Föreläsningar är obligatoriska och utger en del av ditt slutbetyg. Mina samtliga kurser hade homeworks som var obligatoriska och utgjorde en del av betyget. Sedermera var midterm och final exam vanliga examinationsformer. En kurs jag valde gavs endast på koreanska därav fick jag byta ut den mot en annan så dubbelkolla att kurserna du valt ges ut på engelska, majoriteten av kurserna går på engelska.

Kurser

ME231 Solid Mechanics – SE1010 Hållfasthetslära, grundkurs med projekt. (Endast tentamina)

ME440 Engineering Design via FEM – SE1025 FEM för ingenjörstillämpningar

ME460 Automatic Control – EL1010 Reglerteknik, allmän kurs

MSB421 High-Tech Human Resources Management – Valfri 5HP på masternivå

MAS250 Probability & Statistics – SF1914 sannolikhets teori och statistik

SA115X - Examensarbete inom farkostteknik, grundnivå (Distans från KTH)

Staden och landet

Daejeon ligger väldigt central i landet och erbjuder allt från fina promenadstråk längs vatten, naturparker och ett helt okej uteliv. Eftersom så många studenter bor i staden så träffade jag på bekanta som studerade nästintill varje gång en upptäcktsfärd hägrade. Det är också enkelt att ta sig till Seoul eller Busan med höghastighetståg, jag reste i princip varje helg!

Eftersom jag enbart rest inom Europa tidigare var denna upplevelse helt fantastiskt! Största skillnaden jag upplevde var matkulturen gällande att man åt ofta flera stycken från samma tallrik men även kryddningen som var starkare än jag tidigare hade fått erfara.

Fritid och sociala aktiviteter

Det finns fantastiska fina tempel, där de stora i Seoul är synnerligen anmärkningsvärda eftersom man kan se skilljelinjen mellan historiska byggnader mot de moderna skyskraporna nästan ligga vägg i vägg. Perfekt dagsaktivitet.

På KAIST anordnas aktiviteter som fotboll och basket varje vecka och jag blev introducerad till detta genom min buddy. Jag var med fåtal gånger vilket var roligt eftersom så många nationaliteter var representerade.

Nästan direkt jag anlände började jag vandra runt och prata med andra utbytesstudenter och vi skapade en grupp på kakaotalk där cirka 20 utbytesstudenter kunde dela tankar, hjälpa varandra och resa tillsammans. I denna grupp träffade jag vänner som jag håller högt även efter jag lämnat Korea.

Rekommendationer och övriga reflektioner

Köp en cykel, missa inte de historiska sevärdheterna men framför allt testa Makgeolli och Soju!